sine*aliquo medio non aliter scdm Dy. sed hoc* n*o esse pote*st*qui sit aliquod tpeus mediu: cu* viuentis*hereditas adiri n*o*possit: ut. j. d. acqr.* h*fdi. l. nemine. sed demu oportet q. adeat post* mortem*; et sic inter aditione et morte oportet q.* sit*aliqo mediu eti quatu ad oculu: ut. l. q. filie.* s*. si. de heredi. insti.* **Q**uerit*glo. que pnt esse* legitime*probationes in etate. Et responde: ut* in*gl.* Et*no. q. etas p. pbari per testes et instru*meta*. simil glo. habetis in. l. ii. s. psonas. d. bis* qui*veni. eta. ipetra. et. s. de pbatio. l. q. mfs. et* gl*. norat. triu. C. si minor se maio. dire. in. l. si al*terius*. q. gl. e. falsa. ut ibi p Ray. sed ip. Ray. te*net*triu i. l. si. C. de his q. veni. eta. ipetra. et ma*le*: ut dixi in auten. qbus mo. natu. effici. legiti.* s*. i. de hoc in Specu. de pbatio. s. qui autem. s.* sed*cuius rei. de hoc dicit Ray. se dixisse in. l. cu*te*. de pbatio. et in. l. si minor. de in integ. resti*tu*. et dicit hic in tex. suo de quo nihil ibi dixit: s* dixit*in dicta. l. si alter.* **T**re*querit gl. n*u*qd possit mater admitti pro teste in pbatio etatis* Et*respondeo ut in glo. dic veru est: tam n*o*fac* pbatione*qua facit alius testis: ut no. in dicta. l.* que*matris.* **Q**uerit*gl. de questiode vulgari:* v*trum ex istis natalibus fiat pbatio plena.* Gl*. di*cit*q. n. dic et scdm hoc dicit aut ex alijs et. n*o*ponas disiunctive sed copulatiue aut pro et: uel* dicas*q. ponaf proprie et ex solis natalibus fiat* plena*. pbatio. et e ro quia psumptio facit plena* pbatione*in his que sunt cōsona veritati sive na*ture*. ut no. s. de testi. l. iij. s. i. sm. Jac. de are. et* scdm*naturae est ut quadoqz mior fiat maior: ut* l*. iij. C. de in integ. restitu. et. scdm Oldra. re*spondeo*ad glo. et sequitur in glo. q. due presu*ptiones*faciunt plena probatione cu alijs indic*is*.* **A**d declaratione*huius gl. quam totus* m*udul allegat. ego quero quid est indicu.* Gl*. in. l. cu probatio. de pbatio. t. q. indicu sit mi*nus*q. semiplena pbatio.* Gl*. videt sentire triu*um*. j. de questionibus. l. maritus. coiungendo* glo*. l. i. de testi. que dicit quod indicum sit p te*ste*familiarē: et prosunt ista indicia q. si esset plu*res*testes familiares deponētes q. iudex sequē*do*ipsorū dictū debeat ferre sīaz: ita q. ex plus*ribus*indicis sequatur plena probatio. ut i gl.* in*l. iij. s. eiusdē. de testi. quā teneas cordi: quia* non*inueni alibi scdm Ray. in dicta. l. i.* **U**so*quid sit indicu et quid operat*idicia: videa*mus*an glo. nostra sit vera q. dicit q. due presu*ptiones*nō inducūt plena pbatio et absqz alijs* indicis*.* Dy*dicit q. glo. est vera in criminalib* in*quib*"iudex dz**b**ere maximu*reperamētu: ut* C*. de pbatio. l. sciāt. et de penis. l. q. sīaz.* In*ci*u*libus due semiplene probationes faceret ple*na*sine indicis. ar. eius qd no. i. l. iij. s. sicut sim*pliciter*de testib*. cu*hoc cōcor. Bernar. extra* de*testibus. c. venies.* **L**ōtra*opi. Dy. oppo.* de*l. spadonē. s. q. iura. j. eo. et de eo qd no. C. q* nume*tute. l. i. due ergo semiplene pbatioes di*uersi*generis nō debet faceret probationem ple*na*sicut due excusationes diversi generis non fa*ciant*vnā plenā.* Sol*scdm Dy. ibi est speciale* fauore*pupillorū. uel dicas q. due semiplene fa*ciūt*vnā plenā.* S*z isti gl. nō dicit q. absqz alijs* indicis*nō faciūt: et sic nō discordat. sed hoc nō* est*meri Dy. qui dicit q. in ciuilib sufficiūt tāru* due*semiplene.* B*icit Ray. q. in criminalib Dy.* bene*dicit: sed in ciuilibus non in probatōibus* diversi*generis: in pbationibus eiusdem gene*ris*secus. per. s. qui iuriq pre alleg. et. s. i. j. eo.* et*ibin. ratio est: quia i similiq facilior ē trāsit***

z per alberi.
in dicta. l. i.
strumenta.
z vid Bar.
l. d. l. adm.
nedi. in. pp.
colum. s. de
iure iugan.

Cum solū querit glos. Et dō hac. q. vide doc. p. Bar. in. l. si cū votē. s. si autem in se- uissimo. sol- matri. z i es- sectu dicis q. si pater fu- lit excusatus a munere. ppter nume- rū liberorū iurta. l. sem- p. s. i. e. seq. j. d. iure im- muni. q. i. c. postea ma- tor pars libe- roru. deces- serit. z sic nu- merus libe- rorum sup- uiuentium non sit com- plenus: tam- durabit im- minitas. z istud in ter- minis tenet. Jo. an. in re- gula decet i- mercur. q. multi sequā- tur. quos vi- de in. l. si cū votē. s. si maritus. so- matri. p. h. facit qd no. Bal. in. l. i. C. si aduer- del. z quod no. Ang. i. l. minoribus. ad fin. C. de his qd in di. dum que- rit de illa q. stide an mu- lier maior si petēs tuto- rez filio pri- uetur here- ditate filii iu- xta. l. sciant. d. legi. here. z. l. omnes. C. ad tertul- cū vulga. si viuēt filio maior effecta- sit maior. nā certus est si minor erat q. sibi suc- curref. h. Bal. in. l. si captiu. de epis. z cle. et i. l. i. C. si ad uer. dlic. vñ dīc ibi. An- q. ubiqunq. etas ē cā bñ ficij cessate etate cessat bñficiū. alle- gat. l. ticia- seyo. s. vsu- ralid leg. i. z. l. si tutor rei pub. j. d. tut. z ratio- distrahen. z no. q. bar. h. q. s. forma- tā dberet re-

z cōiunctio: ut. l. si vñus. s. pactus. de pact. z. l. in rem. s. quecunq. de rei vēdica. z dō acceptil. l. an inutilis. s. acceptū: z quod ibi no. z ita dicit Ray. se cōsuluisse de facto. scilicet q. fama z vñus testis faciunt vñā plenā probationē etiaž in ciuilib: z de hoc allegat ipse quod not. z qd ibi dixit. C. de probationibus. l. proprietatem. z de questionibus. l. fi. z de iure iur. l. in bone fidei. In quibus non reperies vltra q. hic dixerat. De hoc habes in Spec. de noto. cri. s. fama. z vñ. fama. z ver. se. l. Ray. dicit Dī. male loqui i probationibus diversi generis: ramen salua reue- rentia. prout resert Oldra. illa fuerunt uerba. Dī. scz. q. illud quod dixerat in ciuilibus suffi- cere duas semiplenas probationes: debet intel- ligi in probationibus eiusde generis. secus in p- bationibus diuersorum generum. arg. dicti. s. qui iura. z. l. i. j. de vaca. mu. quod tamen dam- nat Oldra. z sic restat esse vñatam opinionem Ray. vñus enim testis facit semiplenam proba- tionem: ut no. in. l. i. C. de rebus credi. z ad H. allegat. l. theopōp. de dor. prele. z tamē ibi sūt duo testes qui sunt probationes non soluz eiusdem generis sed eiusdē speciei: sed non probat si sunt singulares in dictis eorum. vt no. glo. in dicta. l. i. C. qui nu. rute. probatur p. c. bone me- morie. extra de electionibus. Non ob. ista glo. quia loquitur in semiplenis probationibus: sed de duabus presumptionibus iter que ē magna differētia cum psumptio sit quid. pbabile: z p- batur cū ipsa debeat plene probari: z ea plene probata probat aliquid semiplene: ut ē in fama z fuga rei: z in alijs de quib'no. in. d. l. i. i. de re- bus credi. Sed semiplena probatō ē quid semi- plene probās: cum sit quidā modus probādi: z semiplena probatio ē ut vñus testis z scriptu- ra privata z similes: non autem probat per ali- qd alio extrinsec' a seipso scdm Oldr. in semiplenis probationibus non posset procedere: quia aut non essent singulares in dictis eorum: z tūc plene probarent: ut. l. vbi numer'. s. d. testi. Si sunt singulares repelluntur tanq. varii. ut vide- tur dici in dicta. l. i. z sic ex quo requirimus semi- plenas p- bationes eiusdem generis in eis non potest pcedere teneas tamē istā glo. menti. per petuo: quia eā allegat totus mōdus. C. Ultio ista littera prestat argu. ad qōnez de prelato ele- cto qui tempore electionis erat. xxij. annoru: z pendēt cā fuit effectus. xxv. ānorū ante cōfir- mationem q. non debeat cōfirmari: cum debet tempus electionis inspici: z in episcopo requiri- tur tempus. xxv. ānorū: ut. C. de episco. z cleri. l. nulli. z auten. presbyteros: z pro hoc facit. s. numerus. j. e. l. facit. l. debitor in princi. j. de le. iij. melius. j. e. l. tutor petitus in princi. z qd ibi no. z de hoc arg. habes per Ray. j. e. l. z p. hoc allegat ipse. l. optio. j. de opt. leg. z ex de elect. c. cū in cunctis. z hoc arg. ē scdm Ia. de are. s. cōtra hāc determinationē facit. l. si is qui tres. j. eo. in prin. vbi nominatus ad tutelam excusat a principio: z postea infra tēpora legitima excusa- tio legitima desit sibi cōpetere ex aliqua super- ueniēti cā: quod perinde ē ac si nūq. i. cōpe- tiasset. Sol. illud sauro pupillorū. facit. l. si du- as. in prin. j. e. z quod ibi no. Ad hoc facit. l. cū ex oratione z. l. plane. z. l. si cum ipse. j. eo. titu. C. Lōtra istā determinationē ob. l. milites in fi. de re militari: cogitabitis ad istud contrariū: quia difficile. Nico. de neapol.

Ex. s. sequenti.

Chilij capti ab hostib' patribus non prosunt.

Remittit. Perfectus numerus su- liorū legitimorum z na- turalium superstitionis excusationem tutelle pre- stat z in hoc cōputantur nepotes qui superfluit ex premortuis filiis pluribus tamen ex uno pa- tre relictis loco vñi' cōputādis. hoc dicit vñq. ad. s. amplius. ibi' potestate. Nec obstat. l. tria onera. j. eo. vt ibi dicam. C. Glo. oppo. tribus modis. primo oppo. de princi. institu. eo. titu. Et responde ut in glo. C. Item oppo. de. s. h. bodie. institu. de adopt. Et responde ut in gl. C. Item oppo. de. l. i. C. qui numero tu. lib. x. et responde ut in glo. C. Ex quo no. vñi' valde notabile q. filij qui sunt capti ab hostib' nō pos- sunt patri querere seu non prosunt patri: quem casum esset difficile reperire alibi et ē multū no- tabile. C. Item oppo. de. l. in libello. j. eo. et re- sponde ut in glo. Nico. de nea.

Ex. s. sequenti.

Cstante statuto q. p. qualibet lupo quo quis capit habeat centum si accipit lupam pregnan- tem uel cū catulis an obeat habet. x. p. qualibz.

Qui autem. Iste. s. breuis z nō reget summario: quia eum summaui. s. ibi ciuilibus. Gl. exponit hāc litteram duobus modis: z vtraq. bona. C. Op- po. glo. de. l. i. C. de in integ. resti. mi. Et respō de ut glo. C. Querit gl. quando prodesse ei q. est in ventre q. habetur perinde ac si esset nat'. Et responde ut in glo. Nec ob. j. de libe. z po- stbu. l. si a primo. z de iniis rup. z irri. testame- to. l. i. i. in prin. vbi tractatur de commido eius qui est in ventre: z tamen non habet pro nato: quia illud speciale sauro alimentorum z testa- mentorum: ut not. ibi glo. que sunt notabiles. C. Ultio iste. s. facit ad questionē not. p. Guil. s. de sta. ho. l. qui in utero. scilicet q. si ē posituz bannum q. pro qualibet lupo quem quis cepe- rit debeat habere. x. q. si aliquis capit lupaz que habet lupos in ventre: q. debeat habere tantū. x. quia quod ē in ventre q. habeatur pro nato. est verum quo ad cōmodum suū: non q. tūz ad cōmodum aliorum. facit ad id. quod dicam. j. de opt. le. l. qui libertinis. s. pe.

Ex. s. sequenti.

Can appellatiō liberorū contineāt nepotes z an i. puincis in quibus vigeat ius italie suffici- ant. iiii. filij ad excusationem sicut in italia.

Non solum. Istum. s. etiam sum- maui ibi extenditur. No. q. appellatione liberorum continentur ne- potes. Nec obst. s. de testa. tut. l. quid si ne- potes. z. j. e. l. sed z milites in princi. quia ibi loquitur in appellatione filiorum: quo casu re- fert vtrum proferatur ab homine uel a lege: et dixi institu. qui da. tuto. pos. s. quid si nepotes per Jaco. de are. z Pe. z dicaz in. l. quid si ne- potes. z in. l. gallus in prin. C. Querit gl. de vno quis est numerus determinatus in filiis. Responde ut in glo. C. Quero quid in puincis in qbus vigeat ius italie: nungd sit idē quod in italia q. sufficiente quattuor filiij. Dic q. non im- mo requirunt quinq. sicut in prouincis. ut in- institu. de excu. tu. in prin. Nec ob. l. i. z. l. si. de cē- si. quia ibi loquif in tribus. secus in alijs. ut isti- tu. eodez. titu. in princi. z per hoc credo falsam gl. que est. C. qui numero li. l. i. lib. x. que dicit q. tres filij excusat a munibus personalibus in prouincis habentibus ius italie sicut in ipsa italia: quod credo falsum per dictum princi. in- sti. de excu. tu. z quod ibi dixi.

serit et es re- fert io. an. i. d. c. decet. q. in meo de- cit. addit. tñ qd cōtra io. an. tex. aper- tus videt in l. cura. s. b. fici. d. mune. z hono. cuius alijs allega- tis p. me in apostilla po- sita in. l. si cū votē. s. si marit'. z sol- ma. z hec. iij. op. z io. an. in pucto iu- ris verior vi def. q. q. in iudicādo et pūlēdo au- cōrītātēm io. an. sequi- vellē ad alle- gata per io. an. in cōtūm volebat q. p- rivelegiū erat p- pteū rīdeo q. il- lud ē verū siā effectuū suū fortituū ē p. l. fin. s. vñ lib. z ita itēligaf. d. c. decet. vel pōt rīderi put sāc dy. in. d. c. decet. illud pēde re q. d. h. cōtūm superflū rīcli q. p- rivelegiū. p. l. z vñus. s. si bu'. j. d. q. q. n. ob. text. i. l. i. C. q. nu. lib. q. rīdeo q. il- la lex plures h. intellet. vñ tenēdus est ille q. iuri b. cōcordaf. cuius iuri b. cōcordare fit licitū. l. i. C. de inof- dona. z iau- tē. de exhi. z intro. re. s. h. cuius vulg. nō ob. no. p. ange. in. d. l. minorib: qz nos loq. mur i. his q. hēnt tractū successiuū vtputa i. mu- neribus que diuersis tē porib' impo- nunt h. ex- gentiaq. ipse. h. i. etate lo- qf q. h. tra- ctū cōtinuū z ita ista que- stio in pucto iuris milii vi- detur ardua z iō. dñs bo- nos. fecerūt

Ex. §. sequenti.

CException dilatoria quod possit oponi post litigium testata.

Numerum. Hunc. §. summaui. s. ead. l. ii.

responso in tex. Ibi non infra tempus et hoc facit ad questionem quod ibi dixi ibi auctoritatem non ob de re iudica. c. abbate sane. lib. vi. et ibi non per Jo. mo. Cetera huc. §. oppo. qd. debeant tibi auxiliari filii natii post citationem. et sic op. de. l. ii. C. de consor. eiusdem litie. et de eo quod non est de procurat. l. pponius. §. rati. Sol. secundum Ray. aut exceptio dilatoria superuenit post lititem contemps. et tunc aut facto aduersarii. et tunc potest post lititem contesta. opponi: ut in contraria. aut absq; facto aduersarii superuenit: et non potest: ut hic. et remittit ad id quod dixit Ray. C. mada. autem. presente. sed recollecta est falsa: quia debet allegare de fidei. et reales mentis ista uerba. s. id quod dicunt qd. exceptio superueniens et cetera.

Amplius. Numerus trium tutelarum vel curiarum simplicium non mixtarum pupillorum diuersum patrimonium habentium non commune principaliter iustas excusandi facultatem prebet a quarta. hoc dicit. Ibi curas: si tres inter turelas et curas ga habet duas curas: unam tutelam uel ecetera. Ibi minoribus: nec proprie excusationem habentibus uel existentibus per sex menses: ut l. non tam est. eo. titu. secundum By. Ibi nobilis: ratione scientie non ratione originis secundum Ray. qui dicit se dixisse. C. de postbu. l. prouidendum. §. facit illa. l. qd. quis efficiat nobilis ex scientia vel. propter scientiam. ad hoc facit optime quod non est. pro socio. l. si societatem. Sed quicquid dicat dominus Ray. dic qd. vulpianus fuit nobilis ratione originis: habes. j. de censi. l. i. i. prin. Et nota qd. hic appellat eum nobilem. et j. eo. l. diximus. appellat eum nobilissimum. ex quo nota qd. superlativum et positivum in eadem persona concurrunt. facit j. de verbo. oblig. l. ubi autem non appetat.

Ex. l. sequenti.

Tres fratres fratres coe patrimonium debet habere unum extimus si sit reale. si personale tria.

Fratra onera. Ista. l. continuae. Ibi onera. interdum unum onus sufficit. ut in l. si quis inter tres. j. eod. in prin. Ibitutelarum: non delatarum oneris causa: ut. j. eo. l. spadonem. §. ciuitatis. versi. sed neq; sim By. Sed cetera hoc multum facit. l. si quis tutor. s. de ritu nupti. dicat in. d. §. ciuitatis. Ibi excusa. p. hoc potest dici qd. qd. nominatio ipso iure non valet: adeo ut non teneatur tutor se excusare. facit ad hoc. l. legitimos. s. de legitimi. tut. et hoc tenet glo. que incipit quartam in prin. Sed melius no. in prin. glo. oportere. Ibi pupillorum. id est i diversis eiusdem persone rationibus. Cetero. in. §. amplius oppo. de. l. i. C. qui. nu. tu. et de. l. spadone. §. qui iura j. eo. titu. Et responde ut in glo. et dic plene ut no. in dicta. l. i. facit quod dixi in principio huius. l. Item oppo. glo. de. l. i. C. qui. nu. tu. Et responde ut in glo. et eodem modo responde ad. l. si quis inter tres. §. si. eo. titu. i. gl. que incipit separatio. glo. dicit sic ergo generaliter dicitur gratitatem. Ultimo hec. l. tria onera inducit in ar. ad questionem. tres erant fratres habitates in eadē domo. Impositum est onus per ciuitatem de estimis qd. debet habere unum estimum tantum: si tenent patrimonium indistinctum: si dividendum qd. debeat habere tria secundum Ray. quod est verum in onere imposito ratione rerum. secundum in onere personali uel ipso iusto ratione: quia tunc id disticte debet habere tria. ut. C. de cura. l. l. l. x. et qd. ibi dixi hic iunge. Ali. de nea.

Ex. l. sequenti.

Quando pendente iudicio admittat cumulatio.

Trimus. Id tertia tutela uel quartā vocatus appellatio iterposita et ea pendente ad aliam vocari non potest: s. terminus illi appellatio expectat et in ea succubēs quartā repellit. cuius autē victoria illa admittit: nisi illa de iure

suerit recusata. b. d. Ibi pmovebis. id est nominabis. Ibi de tertio. et poterit se excusare a quarta propter tertiam a quod appellavit. Ibi et in appellatio et sic non teneat interi excusatio ipso iure. Ibi in excusatione et appellatio iterposita super ea. ibi illius. vide quia hic habes quādam gl. que dicit dicere non tenet. et secundum hoc habebis finitus est terminus futurus et non habebis expectare. In tex ibi tamē habebis postea terminus futurus non terminū futurū. Ibi recrata ratione. hoc satis est bene statutū si enim et cetera. Ibi suscipiet scilicet pendente appellatio super tertia. Ibi statim. id est postea existēte. Ibi leges. que volunt qd. quis subeat omnis quattuor tutelarum. Cetero. oppo. quattuor modis. Primo oppo. de. §. qui autem. institu. eo. Et respōde: ut glo. et que sit ratio qd. a nominatio tutele non potest appellari: sed a nominatio aliorum pupillorum munera sic: ut l. i. §. si quis. j. quādo app. sit. et no. per gl. C. de temp. appell. l. i. per Guili. in. l. hi qui ad ciuilia. C. d. appella. et dicā. j. eo. l. scire in prin. Cetero. glo. de. l. si quis inter tres. j. eo. Et responde ut in glo. Cetero. contra glo. qd. non ipso iure sed excusatione proposita. ut dicta. l. si quis inter tres. in. prin. So. ibi se excusat: quia non erat intentus alius. hic alius erat intentus: quia habebat litigare in causa super appellatione interposita a tercia datione tutele. facit ad hoc. l. iam tamē. j. iudica. sol. t. s. de exerci. l. ne in plures. Et ista iducunt in arg. ad questionem contra glo. que est in. l. edita: que dicit qd. pendente iudicio admittit cumulatio actionis: si talis est secunda petitio qd. lata sententia absolutoria in prima non ob. exceptio rei iudicata. in alia. alias secus esset p. l. fundi. et l. fundū. et l. sed si ante. j. d. exce. na vides hic qd. lata super tertia tutela tunc vocatio ad quartā. sed ea pendente non est: quia deinde possunt fieri appellatione pendente que possunt fieri in iudicio principali: ut. l. post. §. imperator. j. ut leg. no. ca. et nota. et tene menti hoc generale: dominus Ray. in recollectis dicit dixisse By. propter quod reprehendit eum: et ad istum tex. respōdet qd. ibi prīa questio erat preiudicialis ad secundam qua si in tercia retinebat qd. qd. ut hic in tex. et sic non solent simul admitti: ut. d. l. sed si ante. secus si nullo modo prima possit facere preiudicium secunde: ut dicta. l. fundū et dicta. l. fundū. et dicta. l. sed si ante. et hec sunt verba. By. licet Ray. eu reprehēdit per ea: ut ipse fatebitur in additi onib; antiquis. et de hoc habet plene p. By. ex de re. iur. c. nullus plurib; lib. vi. Et redeas ad glo. et oppo. d. l. non minationis. C. de appell. et recitat gl. que incipit hanc. l. que. b. d. Cetero. fine huius rei ecē fine alterius. et facit p. glo. in. l. inter littigates. s. de iure iuri. secundum Jac. de are. Et aduerte: quia super ver. faciet hēs quādam gl. que dicit quasi dicat excuset me vides qd. mutat personas ne faciat te errare: et ideo melius diceret se et cetera. Ali. de nea.

Ex. §. sequenti.

P̄f an p. munere suscep̄to p. filium possit conueniri ante filium.

Si pater. Tria onera tutelarū penes eosdem qd. sunt in eadē p̄tate uel ipso p̄tate h̄ttes existētia ab aliis tutelis excusat nisi p̄me uel earum altera accepta fuerit absq; voluntate p̄fina. b. d. Ibi fili⁹: si postestate. Ibi verabif: de qd. tutela uel cura. Ibi p̄fī: d. ciuitatis voluntate habuit fili⁹. als sec⁹: ut. j. l. pxi. Ibi domui. i. p̄fmonio. Ibi nobilissimo dicitur. s. e. l. i. i. fin. appetit quod appellat eum nobilem. Sequitur. l. tria onera que continuatur. ibi sufficit. id est quo ad onus unū p̄fmonij excusat. ibi p̄desse: nec p̄fī nec sibi. ibi rupturi: qd. piculū ad p̄fem nū p̄tinet. sim By. Cetero. §. si p̄. op. de. l. p̄fī. Sol. ut gl. Cetero. qd. intelligat unū onus ipso iusto unū domui. Erride ut in gl. et allegat p. gl. Ali. d. are. l. filio. j. d. le. i. et. l. i. j. d. mune. et bono. Inducit in ar. qd. qd. unū de domo sufficit onera qd. oēs de domo uidēt sufficiet: ut. l. tria onera. Cetero. op. duob; modis: et qd. de duob; et p̄mo op. d. l. si fili⁹. de tute. et erride ut gl. Itē oppo. gl. d. l. spadone. §. si ciuitas. j. eo. Et erride ut glo. Cetero. qd. gl. et aduerte: quia est falsa dicit ipsa nūqd p̄f

statutū exp̄sum super h̄ videlicet p̄ propter de crescentiam liberorum et sat priuilegiis immunitatis. secundum dicit statutum si unus tantum moratur quia nihilominus durat prius legius. ADDE p̄tēti bui⁹ apōstoli dum loquitur et p̄uilegio concessio ob liberos p̄cē atos. bal. in terminio cōsilio. et incipiēt verba domini. iij. volu. Ad p̄tem dum loquitur de mēte minore n̄ perētē tuto. rē adde ro. in terminis consilio. cc. lxxviii.

poterit statim conueniri. et responde ut gl. et habes ex ista glo. notare q̄ pater qui cōuenit p̄ munere suscep̄to p̄ filii p̄t cōueniri anteq̄ ipse filius. gl. ē falsa p. l. i. C. s̄ cura. l. i. x. z q̄d ibi no. S̄ potes ibi dicere q̄ ibi loq̄ ubi p̄f tenebas reipublice: quo cāu oꝝ q̄ p̄ueniat aꝝ p̄cipia lē etiā de iure antiquo: z ē speciale in p̄f: ut ibi no. glo. q̄d ē fassū: ga idē ē in quolibz itercedēte penes rep̄ubli. ut. l. i. i. in fi. de admi. re. ad ciui. perti. z ibi gl. hic. aut lo quis ubi p̄f tenebas priuato: z sic intercesserat penes p̄ uatu inter q̄ ē differētia de iure isto. ut no. gl. j. d. admi. re. ad ci. perti. l. i. i. in fi. z. l. si filius. e. ti. z pbaf in. l. mo scbis. j. de iure fil. l. z gl. no. h̄iū z male in. l. i. peratores. S̄ idē rescriperūt. j. ad munici. Sed q̄qd tenebas ista glo. remanet uera: cū hic p̄f nō intercesserat penes rep̄ubli. cā: z ideo de iure antiquo poterat cōueniri tāq̄ fideiū. for filii qui uideſ ēē cōtinu": ut. l. cū filius. j. de uerb. ob. ergo nō d̄z posse cōueniri anteq̄ p̄cipialis: ut. l. non re cte. C. de fideiū. Et quare aliud oī i rep̄ublica q̄ i alij. ratio no. in. d. l. i. z sic fm istā habes q̄ p̄f q̄ obligaf p̄ filio penes rē publicā posset cōueniri aīq̄ filii". Ja. d. are. t̄. h̄iū in. l. bū. S. au. filii". j. de ver. ob. z dixi i au. d. fide ius. S. i. z videntur gl. C. de fideiū. l. sicut. quā gl. tenebas cordi. z per hoc ē falsa solutio. An. de p̄sis q̄ dicit q̄ pa ter cōueniebat ex contractu filii tanq̄ tutor: z ideo po terat conueniri. Vico. de neapo.